Р Е Ш Е Н И Е
Собрания депутатов Михайловского сельсовета

Рыльского района Курской области

	от
	23.09.2019 г.
	№
	131

О внесении изменений и дополнений

в решение Собрания депутатов Михайловского

сельсовета Рыльского района № 109 от 14.12.2018 г

«О бюджете Михайловского сельсовета

Рыльского района Курской области на 2019 год

и на плановый период 2020 и 2021 годов»

          В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Михайловский сельсовет» Рыльского района Курской области Собрание депутатов Михайловского сельсовета Рыльского района РЕШИЛО:
1.Внести следующие изменения и дополнения в решение Собрания депутатов Михайловского сельсовета Рыльского района от 14.12.2018г № 109 «О бюджете Михайловского сельсовета Рыльского района Курской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», в редакции решения Собрания депутатов № 112 от 28.12.2018 г., №121 от 29.03.2019 г. , №128 от 17.06.2019 г.
1.1. Уточнить  бюджет Михайловского сельсовета Рыльского района Курской области на 2019 год  по доходам в сумме 2602234,99 рублей, по расходам в сумме 2602234,99 рублей.
2. Приложения №1,№5,№7,№9,№11 к Решению Собрания депутатов Михайловского сельсовета Рыльского района «О бюджете Михайловского сельсовета Рыльского района Курской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» от 14.12.2018 г.  № 109 изложить в новой редакции (прилагаются).

3. Решение вступает в силу с момента официального обнародования в установленном порядке.

Председатель Собрания

депутатов Михайловского сельсовета

Рыльского района                                                                                           Н.В. Калинченко
Глава Михайловского сельсовета

Рыльского района                                                                                           В.И. Яношев